Приложение N 3

ПРИКАЗ

"___" _________ 20__ г.  N _________

 (место составления приказа)

О приеме экстерна для прохождения промежуточной
и(или) государственной итоговой аттестации

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять

 (Ф.И.О. экстерна)

с "___" _________ 20__ г. по "___" _________ 20__ г. для прохождения
промежуточной и(или) государственной итоговой аттестации за курс ______ класса
(по предмету(ам) _____________________________________________)/на весь период
получения общего образования/на период прохождения промежуточной и/или
государственной итоговой аттестации/на период _________ учебного года.

2. Утвердить следующий график проведения промежуточной аттестации:

Предметы Форма проведения
промежуточной аттестации

Сроки проведения
промежуточной аттестации

3. Утвердить следующий график проведения консультаций по учебным предметам:

Предметы Сроки проведения консультаций

1 консультация 2 консультация

consultantplus://offline/ref=6632E2663FB4833E36D6F2DB3951D5F05F084DD5BD5ECCA6E7C7A1AC029A249C2C13A4512986C5FA73F9331DB559E5817C3700FE94F9CDD3GBJEL

4. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе

(ФИО заместителя)

осуществлять контроль за своевременным проведением консультаций и проведением
промежуточной аттестации педагогическими работниками, ведением журнала учета
проведенных консультаций.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по
учебно-воспитательной работе

 .

(ФИО заместителя руководителя)

Руководитель образовательной организации  /